visitans, miilierem forlem procni el de
"''"'"

iiltiniis tinibus stiiini secum precium de-

rprentem ad biiiiismodi vineae culluram

addiixit, bealam scilicet viduam Brigillam,

quam vulgares Brigidam appellant, tam

sacro siiperius descriplo coelui merito

sociandam, seu veriiis sociatam. Cuius,

propier quod praesenleni operam nobis

daniiis, ut originem, vitam, mores el me-

rita, necnon miracola, quae in praemium

sanclitatis eius benediclus Deus mundo
monstrare dignalus est, ne de tam celebri

muliere aetas praesens immaneat ignara,

el surda posleritas famam ingralam ac-

cusare vel praetcndere possit , summo-
lenus percurramus de multis panca ad-

modiim ea, quae non praelereunda silenlio

excerpsimus, veslraeque cbarilati harum

serie voinmus intimari.

§11. Haec nempe mulier gloriosa ex es sveoiaer»-

patre Birgbero el maire Sighride coniu-
*""" '

"''

gibus de nobilissima regia stirpe catboli-

corum Sveciae regiim procedenlibus, nec

minus fide orlbodoxa el animi conslanlia,

ac virlutibus, quam nobilitale claris duxii

originem.

^ 12. Quae quidem mater dum eam "«lerpragnaos
"

.

'
. . . . a uaufragio li-

gestaret in utero, maris in quodam sinu i>eraia

passa naufragium, cum mullos promiscui

sexus in eodem naufragio procella absor-

buissel, sana pervenit in lillus, el nocte

seqiienli in visione adstitit sibi persona

admirando vestilu refulgens, et ne Viduae

lam venerandae sine praenuncio forel ad-

venlus, dixil: Salvata es propter boniini,

quod babes in utero. Ideo nutri illud cum

charitale Dei, quia libi a Deo dalum est.

§ 13. Cumque puella Brigilla de gè- K'"* sanciiias

nilricis alvo in mundum recenler fuissel

educla, sacerdos parocbialis in Ecclesia

propinqua approbalae vitae el aelalis

perfeciap, dum nocie oralioni vacarci, nu-

bem lucidam el in medio nubis virginem

sedenleni vidit, lilmim liabentem in manu,

sibique dicenlem; Naia esi Birgbero quae-
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(lam filia, cuius vox per iiimuliiin adini-

rabilis auilicliir.

,^ 14. Naia eri,'o [niella usque ad linoni

'"<"« Irieniiii f|iiabi t'Iiiigiiis visa est, sed inox

conila iialiiialem dccuisiim non hallni-

lieiido inranliiim nioK! l'aii, {i;i'.stienliumf|ue

audit'iinl, sed coiiiplela et l'ormala veilia

de audilis per eaiii l(ii|iiel)atiir el visis.

,^ 15. Procedens vero in aunis, pue-

"">- riliam mira devolione Iransegil , oraiio-

nibiis videlicel ac ieiimiis, el alias nmn-

quam a bouis operibus ociosa.

§ 16. Tandem licei in slalii virginali